关于国联安中证全指半导体产品与设备交易型开放式指数

证券投资基金上网发售的提示性公告

经中国证监会注册，国联安中证全指半导体产品与设备交易型开

放式指数证券投资基金（以下简称“本基金”）在上海证券交易所上

网发售。

所有具有基金销售业务资格及上海证券交易所会员资格的证券

公司均可办理认购，场内简称：半导体，基金认购代码：512483，发

售时间：2019 年 4 月 24 日至 2019 年 4 月 26 日。发售截止时间如有

变更，基金管理公司将及时公告。

本公告仅对本基金上网发售的有关事项和规定予以说明。投资者

欲了解本基金的详细情况，请详细阅读刊登在 2019 年 4 月 17 日《证

券日报》上的《国联安中证全指半导体产品与设备交易型开放式指数

证券投资基金招募说明书》和《国联安中证全指半导体产品与设备交

易型开放式指数证券投资基金基金份额发售公告》。投资者亦可通过

基金管理公司网站了解本基金发售的相关事宜。

风险提示：基金管理人依照恪尽职守、诚实信用、谨慎勤勉的原

则管理和运用基金财产，但不保证投资于本基金一定盈利，也不保证

最低收益；因基金份额价格存在波动，亦不保证基金份额持有人能全

数取回其原本投资。投资者应当认真阅读本基金的基金合同及招募说

明书等信息披露文件，了解基金的风险收益特征，并根据自身的投资

目的、投资期限、投资经验、资产状况等判断基金是否和投资者的风

险承受能力相适应，自主判断基金的投资价值，自主做出投资决策，

自行承担投资风险。

特此公告。

国联安基金管理有限公司

2019 年 4 月 24 日